De uniyerso Dominico grege quem supremus Divinus Pastor 
infirmitati Nostrae tradiclit gnbernandum pro demandati nnineris 
officio sedulo solliciti, ea cuncta Nos dccet procurare, quae ejus- i 
dem grrgis maiori foecunditati nuvimus esse profntura. Hinc si 
aliąuando ob multiplicem ovium numerum in diversis ac dissitis , 
partibus dispersum unus tantum pastor, rjui cis inyigilet liaud 
satis esse dignoscatur, gregem ipsum diudendo nova oviba 110- i 
vosque pastores constituimus, ut suam quisque pastor de suis o- 
vibus numero minoribus gerens, euram eas exactius dirigere nc 
salubrius pascere queat. Ad hoc autem eo yalidius impollimur, 
quo major est populorum id reąuirentium religio, et cum pmesor- 
t.ira ex parte saecularium Priucipunr,.; quorum pietas Nobis est J 
esplorata, id etiam fuerit postulatom. Sanę a Leopolitano Populo 
Graeco Eutheni Eitus supplicationes Nobis fuerunt oblatae, qu;- 
bus catholicae illae gentes, quarum religio studiurnque erga Pe- 
tri cathedram nora in dies incrementa suscipiunt, ab Apostolica 
bac Sede flagitabant, u t illarum animarum curae aptius ac com- 
mcdius prospiceretur. Leopoliensis enim Graeco-Euthenae Dioe- 
cesis limites per loca longe uisjuncta protenduntur, iiquo Stanislao- 
politanum praesertlm attingunt circulum, ubi Dioecesis ipsa Car- 
patiis intersecatur montibus, qui maxima per byemem ibi diutur- 
num et asperrimum vel intercipiunt, vel diffirillima faciunt com 
mercia inter dissitas oves et Pastorem, ac raro sinunt ipsum ad 
eas inyisendas accedere, quod piane non leve eis aifert incommo- 
dum, et spiiituali illarum animarum bono gravis est detnmenti. 
Dum lgiiur huiusmodi esigentiis et necessitatibus occurrendi, ac 
pnssiinis dilecti illius populi supplicationibus satisfaciendi modura 
exquirebamus, favente Deo, Carissimus in Christo filius Nuster 
Franciscus Josepbus hoc nomine Primus Austriae Imperator ac i 
Bohemiae et Hungariae Eex Apostohcus, qui summam gerit sol- 
iicitudinem, u t populi in temporali Sua ditione existentes, optirae 
a suis pastoribus dirigantur, par Nobis desiderium aperuit petens 
ut a memorata Leopoliensi Dioecesi Yiginti Decanatibus mfra ' 
designandis avulsis et disgregatis, nova ex eis erigeretur Dioece- 
sits, cujus Cathedra Stanislaopolitana in TJrbe consntueretur, ąueis 
quidem Pientirsimi Principis votis libenter obsecundare non du- : 
bita turnus. Cunctis igitur, quae bisce in negotiis animadvertenda 
sunt, maturę propensm, ac omnium ac singuiorum quorumcumque 
hac in re mteresse babentium seu quomodolibet babere praesu- ; 
mentium consensui Apostolicae auctoritatis plenitudine praosen- 
tium tenore supplentes, noc non omnes et singulos, ąuibus prae- 
sentes litterae favent, a quibusvis excomunicationis, suspensionis

J) Pontificale Eom. Consecr. Eppi.

et interdic-ti aliisque ecclesiasticis sentcntiis, censnris et poenis, 
si quibus ąuomodolibet innodati existunt huius tantum rei S fro a  
absolventes et absolutos fore censcutes, molu proprio et ex certa 
scientia, dcquo cjusdem ApostolicaeiNostrae potestatis plenitudine. 
ad Omnipotentis Dei ac Deiparae sine labe conceptae honorem et 
gloriam: unum Bohorodczanensem, ac alterum Bukoyinaensera, ac 
alterum BuczaczensemAjac alterum Czortkoriensem, ac alterum 
Ilaliciensem, rac alterum Horodencensem,^ac>, alterum Husiatynen- 
sem, ac alterum Kołomyjcnscm, ac alterum Kossoriensem, ac al
terum Kudryncenscm, ac alterum Nadwornaeusem, ac alterum Pi- 
stynensem. ac alterum Skalensem, ac alterum .Sniatynensem, ac 
alterum Stanislaopolionsem, ac alterum Tłumaczensem, ac alterum 
Tyśmeuicensęm, Sre alterum Uścicnsem. ac alterum Zaleszczycen- 
scm, ac reliąuuni Zukoriensem, jóecauatus respectiye nuncupatos 
ritus GTaS&p-Eutheni sub civili Austro-Huugarici Imperii ditione 
constitutos, nec non omnia, qune"iu illorum territorio respectire 
extant cinlates, oppida, piiroecias, sacella eućlesiastica, quaevis 
Beneficia, pia instituta, aliaque id generis, omnes item et singu
los utriusque sexus incolas cujuscis ordinis, gradus et conditionis 
a praefatarLeopobensi Dioecosi Apostolica auctoritate perpetno 
dismembramus, sejungimus et separamus, et a quavis ordinaria 
jurisdictione, superioritato, subjectdońe ac jure pro temporo exi- 
stentis Archiepis.Copi Leopoliensis onmino bximimus, solyimus et 
liberamus, atque ex his Decanatibus, ciyitatibus, oppidis, aliisquo 
ut praefertur dismembratis, sejunctis et separatis novam pro Epis- 
copatu mox erigendo Apostolica auctoritate praefata affirmamus 
et constituimus Dioecesim, quae iisdom acAu civiii ditioue limi- 
tibus sit ciraniiscripta. Et quoniam inter praedicta loca Stauis- 
laojjolionsis ciritas, utpote potioribns praerogatiyis et qualitatibus 
ad opus. suflidenter instructa ceteris praestare perhibetur, eam 
ideo ad Episcopalis ciyitatis honorem et statuin eadem Apostolica 
auctoritate perpetuo pariter eveliimus, ita ut ipsa ex nunc dein- 
ceps omnibus et singulis honoribus, praerogatiyis, juribus, p riti- 
legiis, gratiis, indultis et ceteris ąuibus aliae in Iiuperiali et 
Eegia Austro-Ungaiica ditione Ciyitatos Episcopales Graeco-Eu- 
tbeni ritus de jure communi ntuntur et gaudent, iidem u t i , et 
gaudere possit et valeat. Ecclesiam insuper Parochialem a Ee- 
surreetione Domini Nóstri Jesu Christi nuncupatain, in dicta Sta- 
nislaopoliensis urbo extantem, Gubernii impensis noyis operibus 
instaurandam ad Episcopalia munia rite exetcenda, simili Aposto
lica auc to rita te^d  Cathedralis Ecclesiae honorem et dignitatom 
perpetuo item erigimus atque attoilimus. Ulic igitur constituimus 
et perpetuo fundamus Sedom et Cathedram pro uno Episcopo 
Stanislaopoliensi nuncupando, qni ex ea eamdem Ecclesiam Sta- 
nislaopoliensem, ciyitatos, clerum et populum totamąue Dioece
sim, ceterosąue utriusąue sexus incolas iis tantum excoptis, qu' 
singnlari gaudeant exemptione, episcopali cum jurisdictione queat 
gubernare, quique yicarios, consiliarios et adjutores adruimstra- 
tionis Suae ecclesiasticos constitnere, quoscumque ad sacra mi- 
nisteria idoneos censuerit ad statum clericalem assumere et ad 
sacros ordiues secundum canones promovere, quos n»cessarios 
aut utiles Dioecesi suae judicaverit, "et e contrario, quos in- 
dignos putarerit, a susccptione ordinum arcere, beneficia mi- 
nora erigere, atque colla+is cum Caesarea Majestato consiliis, 
praesertim pro conyenienti redituum assignatione, Parochias in- 
stituere, diridere et unire, publicas praescribero preces, aliaąue 
pia opera, cum id Ecclesiao aut Status Popuhre bonum postulet, 
sacras pariter supplicationes et ueregriuationes indicero, fuuera 
aliasąue sacras functiones, seryatis quoad omnia canomcis prae- 
scnptionibus moderari, Dioeecsanam Synoduin ad Sacrorum cauo- 
num normam convocare et celobraro ejusąuo acta yulgare, omnia 
demum et singula munia etofficia tum ordinis tum junsdictionis 
bbere omnino et absque ulio prorsus impedimento obire possit et 
yaleat. In  memorata insuper Ecclesia Stamslaopoliensem Episco- 
pum suum habere yolumus Capitulum (uti iuferius constitueudum) 
cum suis mensa et arca, sigillo nec nou ceteris cathedralibus et 
ponnficalibus insigniis, praerogatiyis, lionoribus, praeminentiis, 
gratiis, favoribus et indultis, itemąue cum juriuus realibus, perso-
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nalilms ct m ixtis, ccterisąue cousuotis, ąuibus alii Cathedralinm 
Ecclesiarorn Graeco-Eutheni ritus Episcopi in Anstro-Hungarica 
ditione potinntur atcjue gaudcnt. Hanc autem Stanislaopoliensem 

Ecclesiam sic erectam et institutam Metropolitarnie Ecclesiae Leo- 
poliensi puriter Graeco-Eutb eni ritus in suflraganeam subjicimus 
ct atsignamus. P±o dotatione ycro Episcopalis mensac Stanislao- 
poliensis, et ut novus ille Episcopus eo qno par est decore suam 
tueri raleat dignitatem septem millia ticrenorum monetae illarum 
partium ab Imperinli et Kegio gubernio juxta habitam conventio- 
nem solrenda interea constituantur, pro Episcopali decoie deinde 
augenda. Quouescumque autem dictam Episeopalem Stanislaopo- 
liensom Ecclesiam suo ntcumąue pastore riduari contingat, ratam 
partem redituum illius Episcopalis mensae tempore vacationis de- 
bitam (deductis tam emolumentis, pro Oeconomo per Capitulum 
iu ipso actu electionis Yicarii Capitularis deputando responde nt, 
tum etiam sumptibus ad congruentem Episcopalis domus mstau- 
ratione u reąuisitis) inter Seminarium Conciliare, ut infra erigen- 
dum et futurum Praesulem aeąualiter dividl jubemus. Memorati 
insuper Gubernii esse yolumus, quod citius fieri poterit, aedes 
satis a»plas etidoneas decentiąue suppellectili instructas proSta- '< 
nislaopolieesis Episcopi pro tempore existentis ejusque Curiae et 
Cancellariae sedo liberae ipsius proprietati adjudicandas compa- 
rare; quod si hujusmodi aedes in praefati Episcopi dominium 
transferendae nondum paratae sint, vel reformatione aut restaura- 
tione indigeant, et oporteat idcirco Episcopum ejusque curiim 
aliquamdiu in alia conducta domo commorari, locationis praetium 
(integra menente Episcopali mensa) a supradieto Gubernio erit : 
solrendum. Jamvero, ut in praedicta Ecclesia per Nos in Cathe- j 
dralem erecta nihil decori desit, et divini cnltus exercitio eo quo 
par est splendore consulatur, Capitulum in ea erigi mandamus, ; 
quod, juxta habitas pariter conventioues, sex Canonicis constabit; 
ex his vero tres Dignitarios, Praepositum videlicet post Pontiti- i 
calem majorem, Decanum, et dictae Cathedralis Ecclesiae Cnsto- 
dem secundam ct tertiam respectiye dignitates esse statuimus, f 
qui tamen aequali prorsus voce et snifragio in Capitularibus co- 
initiis et deliberationibus uti debeant. Primae porro dignitatis 
hujusmodi, ridelicet Praepositurae, ccllationem in quovis yacatio- j 
nis casu, ju sta  generałem normam, Sedi Apostolicae yolumus esse I 
resenatam , Nori autem Stanislaopoliensis Episcopi cura erit ot 
offieium, juxta Tridentinae Sjnodi sanctiones et pontificia respe- j 
ctive decreta, ne Theologi ac Penitentiarii munera in praedicto | 
Capitulo desint. Memorato vero Canonicorum Collegio, postąuara | 
fuerit. constitutum, ut ipsi in diyinis officiis persolyeudis singulis- i 
que propriorum ęcclesiastioorum munerum partibus obeundis, om- \ 
nibus et singulis honoribus, gratiis, indultis, fayoribus et priyi- 
legiis, ąuibus alia in supradicta dictione Cathedralia Capitula i 
Graeco-Eutheni ritus fruuntur et gaudent, pariformiter frni et 
gaudere, nec non ut in ecclesiasticis et capitularibus fuuctionibus ; 
indumentis et insigniis, ąuibus utuntur Premisliensis Ecclesiae j 
Canonici, pariter u ti, eaąue in sacris etiam in aliis Stanislaopo- 
liensis Hioecesis templis adhibere libere et licite yaleant eadein i 
Apostolica auctoritate concedimus et indulgemus. Et ąuoniam 
UDumąuodąue Capitulum proprias babere solet constitutiones pro 
certo illius regimjne suorumąue munerum norma et obsoryantia, 
ipsi pariter vix fuerit constitutum, u t capitubria statuta, ordiua- 
tiones et decreta sibi conficere ąueat (seryota tamen norma Apo- j 
stolicarum constitutionuin Concilii Tridentini et conventionum 
cum supradieto Imperiali ac Eegio Gubernio initarum) facultatem j 
ot potestatem facimus atąue impertimur. Ea tamen Episcopi ju -  
dicio erunt subjiciendu, neąue legis yim et sanctionis robur pos- 
sint habere, nisi prius ab eodem Episcopo approbata fuerint atąue \ 
sancita. Donec vero Capitularis mensa per bona solida constituta •; 
non fuerit eidemąue Capitulo cum pleno dominio addicta, prae- 
dicti erit Gubernii ad ccnyenientem illorum yictum et cultum ! 
annuum coustituere et assignare reditum , quem sic yolumus di- 
yidendum. Praeposito scilicet: Mille biscentum sexaginta, Decano: 
mille centum ąuiuąuaginta, sacrae aedis Cathedralis Custodi, mille 
et ąuinąuaginta, uuicuiąue tandem e ceteris tribus Canonicis: \

| octigenti et ąuadraginta floreni dictae monetae solrentur. Praoter 
| id insuper singulis congruam et lionestam habitationem dictum 
i Gubernium parare teneatur. "Ut autem dirina officia caeteraąuo 
, om nią ecclesiastica et capitularia munia accurate frcąuententur. 

ex tertia istarum dotatiouum seu pensionum parte massam ąuoti- 
dianarum distributionum in singulos dies et horas per solos Ca- 
nonicos choro praesentes, seryata praes.cntiac oroportione, lucrau- 
darnm juxta sacrorurn cononum praescriptum et normam confici 
jubemus. Eecensiti praeterea Gubernii sumptibus (juxta babitas 
pariler sponsiones) penes Catliedrale Capitulum tres constitui yo
lumus Yiearios, ąuorum primus secundi Concionatoris partes obi- 
bit et annuos ąuadrigentos tiorenos similes porcipiot, reliąui tre- 

j eentos ąuindecim singuli. Snis otiam sumptibus idem Gubernium 
i constitnet Episeopalem Curiam seu Cancellariam. cni sustentandae 

bismille ducentos tlorenos pares sic dicidendos deputabit. Cano- 
nico liempe Cancellariae moderatori, Tercentum, Eeferenti in acta 
lata decreta (ąucm dicunt Protocolista) Qiiingeutum, acta et epi
stoła exaranti (ąnom appellant Concepista) tercentum ; ei vero 
(ąueni Diurnistae appellationo designant) Biscentum ąuinąuaginta, 
ąuibus accedent duo Cancellariae famuli, ąuorum uuicuiąue Cen
tum ąuinąuaginta floreni hujusmodi assignabuntur, nec non Can- 
cellariae sumptus, qui in ąuingentis ąuinąuaginta ttorenis simi- 
libus computantur. Ad augeudum yero sacrorum caeremoniarum 
decorum sex supradictis Canonicis titularibus, alios ornamenta- 
rios vol illico yel sensim addendi facimus facultatem, qui tamen 
numerum octo non excedant. Jamyero ne pro yinca Domini la- 
tius et uberius exeolenda sacerdotes desint, Seminarium conciliare 
erigi liiandaraus in ąuo adolescentes in sortem Domini vocati in 
spem Stanislaopoliensis Ecclesiae instruantur, pro ąuo ąuidem 
constituendo supradicti erit Gubernii orania ąuaecumąue neces- 
saria suppeditare. i Nullum porro obstaculum objicii nullamąue 
ąuoyis titulo ingeri yolumus difficultatem copiosiori adolesceutium 
affluontiae ad Seminarium; lmic imo eo studiosius favori commcii- 
damus‘, quo major ea in Dioecesi sacerdotum inopia uberius in 
tutelam et inerementum religionis populiąue spintualeni utilita- 
tem postulat novorum leritarum subsidium, qund certe et largam 
et eilicax liaberi conhdimus. si aluiiiuornin institutio et regimen 
ad Tridentini Concilii normam, uti par est, esigantur, discipli- 
naeąue philosophicae ac Sacrae (quod Nobis acceptissimum foret) 
juxta Angelici Doctoris menteni et praescriptiones tradantur. 
Alumnos yero theologicis disciplinis imbuendos in Archiepiscopali 
Seminario Leopolien. per triennium, per ąuartum vero inseąuon- 
tem anuum in Seminario Slanislaopoliensi iisdem operam navare 
debere statuimus In utroąue idcirco Seminario gratuitae man- 
sionem adolesceutium sacri ordinis numero congruentis excipiendo 
a supradieto gubernio apte constituentur. Porro catkolicae ju- 
yentutis institutionem in universis sive publicis sive privatis 
scholis ad catholicae ejusdem religionis doctrinam accurate exigi 
absolute praeeipiinus. Episcopus Stanislaopoliensis propterea ex 
proprio pastoralis officii mnnere religiosam juyentutis educatio- 
nem moderabitur in omnibus instructionis locis, seduloąue cu- 
rabit ne quid in cujuslibet disiiplmae traditione subrepat ca- 
tbolicae religioni monimąue bonestati adyersum. Omues insuper 
elementarium scholarum Catlmlicis destinatarum Magistros m- 
spectioni ecclesiasticae subjectos esse yolumus; dictaium tamen 
Dioecesis scholarum inspectores ex viris ab Antistite Dioe<e- 
sano desiguatis laudato Imperatori et Eegi fas erit nominure. 
Quod si iisdem in scholis instruetioni religiosae per eos baud 
sufiicienter proyisum esse yideatur, Stanislaopoliensis Episcopus 
ecclesiasticum virum qui discipulis cathecbismum tradat, libere 
yaleat coustituere. E t ąuoniam in ludimagistro non minus neces- 
saria est tidei, quam morum integritas, si quis in alterntro clau- 
dicare comperiatur, illum am.ovori mandamus. Statuimus etiara, 
quod in gymnasiis fet omnibus pro catholica juyentute destinatis 
sebulis (quas medias yocant) nonnisi viri Catholici iu Professores 
et Magistros nominentur, ąuosąue ab Episcopo Stauislaopoliensi 
pro tempore existente libri in ejusdem scholis adbibendi ad tra- 
dendam religiosam instructionem proponantur. Perpetno autem
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sartum tectumque esse Yohimus jus tum favore Episcopalis men- 
sae, tum Cathedralis Ecclesiae Stanislaopolien. illiusąue Capituli, 
Curiae, Seminarii aliarumąue quarumlibot dictao Dioecesis occlo- 
siasticarum et religiosarum corporationum, institutionum, nec non 
piarum Sodalitatum ibi esistentium aut estitutarum retineudi ac 
absoluto cum dominio novitcr acąuirendi, fruendi, etadministrandi 
quarumeumque legitimi juris bona, res, proprietates, dotationes 
et redditus ecclesiasticos; ceterum quoad antiąuas novasque eccle- 
siasticas institutiones nullam fieri posse decernimus suppressionem 
aut unionem absque Apostolicae Scdis interventu salyis faculta- 
tibus a Tridentino Concilio Episcopis tributis. Jamyero, quoniam 
ex parte laudati Francisci Joseplii Impcratoris et Eegis ejusque 
gubernii fldes data est satisfaciendi usque ad necessitatem omni
bus et singulis, quae ad hoc tantum opus requiruntur, juxta ea 
etiam quae consulto etproyide conyenta utrinque sunt et sancita, 
eidem Francisco Josepbo Imperatori ct Eegi ejusque legitimis 
suceessoribus, ut tam pro hac prima vice, quam in posterioribus 
sic erectae noyae Sedis Stanislaopoliensis ritus Graeeo-Euthoni 
yacationibus, infra tempus a sacris canonibus praefinitum, ido- 
neam dignamqne personam Ecclesiac Stanislaopoliensis per Eoma- 
num Pontificem in Episcopum praeiiciendam apud Apostolicam 
hanc Sedem noininare et praesentare valeat, eadem Apostolica 
auctoritate concedimus et indulgemus, seryatis ceteroquin de ca- 
nonico jure dequc more servandis, exceptisque casibus yacationum 
Apostolicae sedi speciatim ab ipso jure reservatis. Postquam vero 
eaedem praesentes exequutioni fuerint demandatae, singula do- 
cumenta, processus causarum piarum fundationum et legatorum 
instrumenta, positiones, scripta, demum omnia respicientia ros, 
jura ct personas Decanatuum, ut praefertur, dismembratorum et 
Paroeciarum ipsis addietarum a Cancellaria Leopoliensi extrahi, 
et ad Stanislaopoliensem transferri praecipimus, u t ea ibi accurate 
custodiantur et consuli yaleant, quoties id necessitas poposcerit 
aut opportunitas. Quod si in documentis bujusmodi vel in ipsa 
sic erectae noyae Dioecesis administratione ignota quaevis vel 
inopinata difficultas exurgat quoad res, ju ra et personas ecclesia- 
sticas, de qua niliil fuerit constitutum sivo in convontionibus 
praeteritis, sive etiam in bac postroma, id juxta canonicam pra- 
xim ad Sedem Apostolicam deferri mandamus, cujus erit rem de- 
clarare, aut emendare, yel cum civili auctoritate componere. Ca
nonicam autem taxam in singulis litterarum Apostolicarum expe- 
ditionibus, quoties dictae Stanislaopoliensi Ecclesiae noyus Epis- 
copus erit praeficiendus, in aureis Biscentum quinquaginta fio- 
renis de Camera statuim us, sicque in libris Camerae Apostolicae 
Sacrique Sanctae Komae Ecclesiae Cardinalium Collegii ad oppor- 
tunam perpetuamque normam inscribi et obseryari jubemus. Tan
dem Nobis et sanctae huic Apostolicae Sedi reservamus facultatem 
noyam dictae Stanislaopoliensis Dioecesis circumscriptioncm in- 
eundi (nulla adjecta territoriali compensatione) quotics ipsius 
Dioecesis bonum aut publica utilitas id postulaverit, collatis ta- 
men prius cum recensito Imperiali ac Eegio Gubernio consiliis. 
Praesentes autem litteras et in eis contonta quaecumque ullo 
unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis, 
aliove quovis yitio, seu intentionis Nostrae aut quocumque alio 
defectu quantumvis juridico ot substantiali, etiam ex eo quod 
quicumque in praemissis omnibus et singulis intoresso babentes 
vel habere putantes aut praetendontos cujuscumque qualitatis, sta
tus, gradus aut conditionis et dignitatis existant, ad id vocati, 
citati et auditi non fuerint, ac eisdem praesentibus non consen- 
serint, ac causae propter quas praemissa omnia emanarunt mi- 
nime vel minus sufficienter cxaminatae fuerint, et ex quacumque 
alia causa quantumvis legitima, pia, priyilegiata ac speciali nota 
digna impugnari, invalidari, infrigni aut irritari, ad viam et tcr- 
minos juris reduci seu adyersus illas quodcumcumque juri3 vel 
facti remedium etiam ex capite cujuscumque'prejudicii impetrari, 
ac etiam motu et potestatis plenitudine paribus, per quoscumquo 
Eomanos Pontifices successoros Nostros quomodolibet contra prae
missa concessum acceptari, ac in judicio ct extra illud allegari, 
deduci, aut alias illo quomodolibet uti non posse, quin imo omnia

j et singula praemissa semper et perpetuo yalida, firma et efficacia 
! existere, suosquc plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, 

illaque sub quibusvis similium yel dissimilium gratiarum reyoca- 
j tionibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, aut aliis 
j  contrariis dispositionibus etiam consistorialibus minime compre- 
I liendi nec comprehonsa ullo modo censeri, sed semper ab illis 
j excipi, et, quoties illa emanabunt toties in pristinum et yalidis- 
j  simum statum reposita, restituta et plenario rcintegrata, ac de 
! novo etiam sub quacumque posteriore data quandocumque eligenda 

concessa esse et fore, sicque et non alias per quoscumque judices 
ordinarios vol delegatos quavis auctoritate fungentes, etiam cau- 

i sarum Palatii Apostolici Auditores ac sanctae Eomanae Ecclesiae 
| Cardinales etiam de latere Legatos, Vice-Legatos, et Apostolicae 
j Sedis Nuncios aut alios quoscumquo quavis potestate, praeroga- 

tiva, priyilcgio, honore ot praeeminentia fulgentes, sublata eis et 
| cuilibet eorum quayis aliter judicandi et interpretandi facultate 
i  et potestate, ubique judicari et definiri debere, et quidquid secus 
i super bis a quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter 

contigerit attentari, irritum et inane decernimus. Quocirca Yene- 
; rabili F ratri Nostro Silyestro Sembratowicz futuro Leopolien. Graeco- 
i rutbeni ritus Antistiti ac in praesens ejusdem Metropolitanae Ec- 
: clesiao Leopolien. Apostolico administratori per easdem praesentes 
t committimus ct mandamus, quatenus ipse ad praemissorum om- 
j nium et singulornm executionem procedat, cunctas necossarias et 
i opportunas ei impertiendo facultates, quibus his ad boc explendum 

opus aliam idoneam probamque personam in ecclesiastica tamen 
dignitato constitutam subdelegaro yaleat, ita u t ipse Silvester 

: Antistes, per se yel aliam subdelegandam personam possit ea 
j  cuncta ordinare, statuere, declarare, ac etiam definitiye, omni ap- 
! pollatione remota, decernere, quae ad hujusmodi undecumque ne- 
1 gotium probo feliciterque perficiendum magis in Domino visa fu- 
j erint opportuna. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Aposto

licae reguła: „De non tollondo jus quaesitum“, ac Lateranensis 
Concilii norissime celebrati dismembrationes perpetuas', nisi in 
casibus a jure permissis fieri prohibentis, aliisque etiam in Sy- 

j nodalibus, proyincialibus, generalibus uuiversalibusque Conciliis 
j editis vel edendis, specialibus yel generalibus, coustitutionibus et 
i ordinationibus Apostolicis, nec non dictae Metropolitanae Eccle- 

siao Leopolien. etiam juramento, confirmatione Apostolica vel 
j quavis lirmitate alia roboratis, statutis et consuotudinibus, privi- 
| legiis quoquc indultis et Litteris Apostolicis quibusvis superiori- 
j bus et personis in genere vel in specie aut etiam sub quibusyis 
\ tenoribus et formis ac cum quibusvis clausolis et decrotis etiam, 

motu scientia et potestatis plenitudine paribus, etiam consisto- 
rialiter, seu alias in contrarium praemissorum quomodolibet con- 

| cossis, approbatis, confirmatis et innoratis; quibus omnibus et 
! singulis etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis co- 

rumque totis tenoribus specialis, specifica expressa et indiyidua, 
non autem per clausolas generales, idem importantes mentio 
aut quavis alia expressio babenda, aut aliąua alia exquisita 
forma ad hoc seryanda foret (tenoros hujusmodi ac si do yerbo 
ad yerbum nil penitus omisso et forma in illis tradita obser- 
yata inserti forent, eisdem praesentibus pro pleno et sufficien
ter expressis babentes, illis alias in suo robore permansuris) la- 
tissimo et plenissime ac specialiter et exprosse ad elfectum prae- 
sentium et yaliditatis omnium et singulorum praemissorum, hac 
yice dumtaxat, motu, scientia et potestatis plenitudine paribus 
harum quoque serie derogamus, ceterisque contrariis quibuscunque. 
Yolumus autem quod dictus Silyester Antistes ejusvo subdelega- 
tus in exoquutoriali decreto ecclesiasticos novao Stanislaopoliensis 
erectae Dioecesis fines describere, ac respectiye siye Ciyitatum, 
sive oppidorum, sive paroeciarum singularum nomina et habitan- 
tium numerum perhibero, itemque, quod intra sexmensium spa- 
tium ab expleta praesentium litterarum Apostolicarum exoquu- 
tione exemplar quorumris decretorum, quae hac super re lata 
fuerint, ad Congregationem ejusdem Sanctae Eomanae Ecclesiae Car
dinalium rebus Consistorialibus praepositam transmittere teneatur, 
u t ea in tabulario ejusdem Congregationis ad perpetuam rei me-
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moriam et normam custodiantur. Yolumus etiam quod oarumdem 
praesentiura litterarum transsumptis etiam impressis, mauu tamen 
alicujus Notarii publici subscriptis et Sigillo alicujus personae 
in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides 
adhibeatur, quae eisdem praesentibus adbiberetur, si forent exhi- 
bitae vel ostensae. Nuli i ergo omnitio hominum liceat hanc pa- 
ginam Nostrae absolutionis. dismembrationis, sejunctionis, sepa- 
rationis, excmptionis, solutionis, liberationis, efformationis, consti- 
tutionis, dationis, erectionis, evoctionis, constitutionis, fundationis, 
subjectionis, assignationis, concessionis, indulti, faenltatis, imper- 
titionis, jussi, praecepti, decreti, reservationis, statut i, mandat!, 
voluntatis et derogationis infringere, vel ei ausu temerario c.ou- 
traire; si quis autem lioc attentare praesumpserit, indignationem 
Omuipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Ejus 
se noverit incursurum. — Datum Romae apud Sanctum Petrnm 
anno Incarnationis Dominicae millesimo octingentesimo octogesimo 
quinto. Septimo Kaletidas Aprilis Pontificatus Nostri anno Octavo.